Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября 2020 г. N 1207

О НАЗНАЧЕНИИ МИРОВЫХ СУДЕЙ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 80 Конституции Чувашской Республики, статьями 7 и 8 Закона Чувашской Республики от 3 марта 2000 года N 2 "О мировых судьях Чувашской Республики", Законом Чувашской Республики от 12 мая 2000 года N 8 "О создании должностей мировых судей и судебных участков в Чувашской Республике" Государственный Совет Чувашской Республики постановляет:
1. Назначить Артемьеву Олимпиаду Анатольевну мировым судьей Чувашской Республики по судебному участку N 1 Ибресинского района Чувашской Республики на трехлетний срок полномочий.

	П. 2 вступает в силу с 26.10.2020.

[bookmark: P12]2. Назначить мировыми судьями Чувашской Республики на восьмилетний срок полномочий:
Бабаева Владимира Вячеславовича - по судебному участку N 5 г. Новочебоксарска Чувашской Республики;
Кудашкина Павла Александровича - по судебному участку N 1 г. Новочебоксарска Чувашской Республики;
Лушина Дмитрия Сергеевича - по судебному участку N 2 г. Шумерли Чувашской Республики.
3. Направить настоящее постановление в Верховный Суд Чувашской Республики.
[bookmark: P17]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, за исключением пункта 2, который вступает в силу с 26 октября 2020 года.

Председатель Государственного Совета
Чувашской Республики
А.Е.ЕГОРОВА